Rund sei, daß (jezo wird die Immissio dem Geschichte ganz inserirt folgender müssen) Lunae den 2ten May 1780. Immissio facta Henrichen an Halbscheid des Hauses genannte zum Querstolz in der Rheingasse, mehreren Inhalts Schreins Martini Libro Saphiri, den 2ten May 1770. als demselben anerstorben und anerfallen von Tode seines Sohns Peter: wann dann solcher Anwälzung, wie Recht, nachgangen, niemand aber erschienen, so einigen Wi-derstand gethan, als ist dieselbe in ihrer Macht stät und fest erkennt worden: inthin hat der Herrn Sche-  
fen

Ante Professionem si devoluta  
sit hæreditas, Partem faciunt. Con-  
fer Art. 45. cum suis §. §.

Tum Locum habet Successio in  
Linea ascendantali: Exceptio est  
in Art. 39. veterum Stat.

Tam in hac, quam in collaterali  
Hæreditas delata nonnisi per Im-  
missionem aditur.

Fiunt Immisiones regulariter in  
Diebus Immisionum, qui in Alto  
post Dominicam Lætare; in Niede-  
rich circa Finem Augusti; in Airs-  
bach circa Initium Septembris ce-  
lebrantur; ut tamen in Alto usque  
ad Finem Maji, in binis aliis usque  
ad Finem Octobris Tempus utiliter  
currat: duplicatis Juribus etiam ex-  
tra Tempus impetrantur. Immis-  
siones in Prædium cessum pro Cen-  
su, de quibus infrà, extra Tempus  
non fiunt; nec in cæteris Judiciis  
Dies Immisionum noti sunt. Usus  
Immisionis olim hic erat, quod rea-  
lis Introductio in Prædium quo-  
dammodo esset Loco Citationis, ut  
quilibet, qui se melius Jus habere  
prætenderet, id in die præfixo con-  
tradicendo ostenderet, nemine com-  
parente Immissio stabilis judicaba-  
tur, ac More antiquo eam duo Sca-

bini coram Scrinio præsentabant.  
Art. 21. & 127. St. Art. 33. vet. St.

De Successione ex ultima Volun-  
tate.

- Requiritur, ut Disponens sit  
 1) Ipsem et adscriptus.  
 2) Major viginti quinque Annis.  
 3) Ut declarat Mentem suam di-  
 lucide; scilicet an disponat re- an ir-  
 revocabiliter, & sub quibus Condi-  
 tionibus.  
 4) Stipuletur ad Manus Magi-  
 strorum; aperto Scrinio unus, alias  
 duo sufficiunt; hoc Casu infra tres  
 Menses Scrinio inferenda Disposi-  
 tio, et si Disponentis interea dece-  
 rit: de hoc intelligo Art. 9. Stat.  
 Confer Art. 123.

Parationes (die Vermächtnisse)  
 tam super mo- quam immobilibus  
 antiquitū notae: peculiaris Para-  
 tionum Liber in Scrinio Scabino-  
 rum reperitur, qui nunc Testamen-  
 tis inscribendis inservit. Postea  
 Usus Testamentorum Jure Canoni-  
 co & Justinianeo invaluit & exci-  
 tavit graves Motus inter Doctores  
 Juris, qui pro Testamentis erant, &  
 Scabinos ac Magistros Scriniorum,  
 qui Jura Scriniorum tuebantur.